
Obsah
1. Několik slov úvodem  5

2. Před zahájením  přípravných prací 7

3. Pracovníci zotavovacích akcí 15

4. Příprava tábora 33

5. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci s dětm i a  m ládeží 46

6. První pom oc 57

7. Stravování na zotavovacích akcích 71

8. Přehled vybraných právních předpisů 74

9. Zotavovací akce v  zahraničí 95

10. Přílohy 99

Předpisy
Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 99
Vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích 
na zotavovací akce pro děti 109
Vyhláška č. 107/2001 Sb., o hygienických požadavcích na  stravovací 
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech 
epidemiologicky závažných na  provozovny stravovacích služeb 115

Formuláře
Dohoda o užívání soukromého motorového vozidla 124
Dohoda o provedení práce 125
Dohoda o pracovní činnosti 127

3



Smlouva podle § 51 Občanského zákoníku 
Písem né prohlášení rodičů 
Smlouva o úhradě  cestovních nákladů 
P řih láška  na  le tn í táborový pobyt
Přehled daňových povinností, sociálního a zdravotního pojištění


